

# **INVENTARRUM A/S**

Damgårdvej 15  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

**Klaus Tønder Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            INVENTARRUM A/S  
Damgårdvej 15  
5500 Middelfart

Telefonnummer: 75564700  
Fax: 75564331  
e-mailadresse: info@inventarrum.dk

CVR-nr: 26224136  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Handelsbanken  
Industrivej 20  
4000 Roskilde  
DK Danmark

**Revisor**                    4audit Danmark Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Søndergade 44, 4 sal  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 37036889  
P-enhed: 1020673733

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet udfører salg af inventar, primært til udendørs brug.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau, som har resulteret i et overskud før skat på kr. 650.400.

Årsresultatet er påvirket af udgifter til flytning og indretning af ny fabrik samt certificering i henhold til DS/EN 1090 og ISO 9001.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Den fremtidige indtjening vil være afhængig af udviklingen i markedsforholdene for salg af udendørsinventar. Det aktuelle aktivitetsniveau er positivt og ledelsen forventer derfor et resultat for 2016 på minimum niveau med 2015.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 490.249 disponeres således:

Til disponering:

Overførsel fra sidste år	334.596
Årets resultat	490.249
	824.845

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.700.123</b>	<b>3.407.468</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-863.097	-777.702
Andre driftsomkostninger .....		-2.159.169	-1.911.759
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>677.857</b>	<b>718.007</b>
Andre finansielle indtægter .....		108.151	164.272
Øvrige finansielle omkostninger .....		-135.608	-141.524
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>650.400</b>	<b>740.755</b>
Skat af årets resultat .....	2	-160.151	-182.536
<b>Årets resultat .....</b>		<b>490.249</b>	<b>558.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	500.000
Overført resultat .....		490.249	58.219
<b>I alt .....</b>		<b>490.249</b>	<b>558.219</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		71.250	107.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.250</b>	<b>107.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		189.774	88.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>189.774</b>	<b>88.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>261.024</b>	<b>196.150</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		816.957	1.388.171
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>816.957</b>	<b>1.388.171</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.934.881	1.701.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.455.981	1.822.588
Andre tilgodehavender .....		60.549	56.552
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.451.411</b>	<b>3.580.510</b>
Likvide beholdninger .....		155.308	2.735
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.423.676</b>	<b>4.971.416</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.684.700</b>	<b>5.167.566</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		824.845	334.596
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.324.845</b>	<b>834.596</b>
Gæld til banker .....		479.165	1.579.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		963.325	611.646
Skyldig selskabsskat .....		160.151	79.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.237.273	1.561.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		519.941	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.359.855</b>	<b>4.332.970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.359.855</b>	<b>4.332.970</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.684.700</b>	<b>5.167.566</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 10 ansatte.

Personaleudgifter specificeres således:

Løn m.v. til ansatte	3.419.027
Sociale ydelser	98.881
	3.517.908

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret betalt kr. 187.540 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	160.151
------------------------	---------

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Materielle anlægsaktiver:

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	233.950
Tilgang i året	171.034
Afgang i året	0
	404.984
Afskrivninger primo	-145.050
Årets afskrivninger	-70.160
	-215.210
Bogført værdi ultimo:	189.774

### 4. Egenkapital i alt

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Aktiekapital	500.000		500.000
Overført resultat	334.596	490.249	824.845
	834.596	490.249	1.324.845

Der er ikke sket ændringer på aktiekapitalen de sidste 5 år.



## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

- Note 5: Kautionsforpligtelser:  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet skadesløsbrev - virksomhedspant på tkr. 2.000 med pant i driftsmateriel, lager, igangværende arbejder, debitorer, good-will m.v.
- Note 6: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har indgået leasingforpligtelser.  
Rest 6 ydelser á kr. 5.207.  
Der er afgivet bankgaranti på kr. 412.430 vedr. udført arbejde.  
Bankindestående kr. 26.545 er deponeret som sikkerhed for garanti.  
Selskabet er sambeskattet med Inventarrum Holding ApS, der er administrationselskabet i sambeskatningen.
- Note 7: Nærtstående parter:  
Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mindst 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen: Inventarrum Holding ApS.